
 
 

UCHWAŁA NR VII/32/24 
RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ,art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089.) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 313 422,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 313 422,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 122 689,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 122 689,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 34 074 729,48 zł, w tym 
dochody bieżące 28 798 702,26 zł oraz dochody majątkowe 5 276 027,22 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 778 593,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 105 733,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 672 860,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 587 860,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 42 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 545 860,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 38 409 893,61 zł, w tym 
wydatki bieżące 28 353 883,39 zł oraz wydatki majątkowe 10 056 010,22 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający limity wydatków na realizację 
zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający zestawienie dochodów i wydatków 
z Funduszu Pomocy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2695



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerniewice 

 
 

Jarosław Kępa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2695



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/32/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 52 400,00 -52 300,00 52 300,00 52 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 52 400,00 -52 300,00 52 300,00 52 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 52 300,00 52 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 52 300,00 -52 300,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 650 694,00 -70 389,00 70 389,00 11 650 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 110 639,00 -70 389,00 70 389,00 110 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 389,00 -70 389,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2695



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 70 389,00 70 389,00 

758   Różne rozliczenia 9 309 815,00 0,00 101 133,00 9 410 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 334 819,00 0,00 101 133,00 435 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 843,00 0,00 101 133,00 170 976,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 156 379,65 0,00 89 600,00 2 245 979,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 561,00 0,00 23 247,00 23 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 552,00 0,00 23 247,00 23 799,00 
 90095  Pozostała działalność 542 291,39 0,00 66 353,00 608 644,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 100,00 0,00 32 620,00 40 720,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

134 972,00 0,00 33 733,00 168 705,00 

bieżące razem: 
razem: 

25 466 238,46 -122 689,00 313 422,00 25 656 971,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

5 276 027,22 0,00 0,00 5 276 027,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2695



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

3 141 730,80 0,00 0,00 3 141 730,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 883 996,48 -122 689,00 313 422,00 34 074 729,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2695



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/32/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 834 650,22 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 950,22 4 701 950,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 924 650,22 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791 950,22 4 791 950,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 358 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 500,22 4 358 500,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 4 408 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 500,22 4 408 500,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 000,00 318 000,00 318 000,00 8 300,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 338 000,00 338 000,00 338 000,00 8 300,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 000,00 318 000,00 318 000,00 8 300,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 338 000,00 338 000,00 338 000,00 8 300,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 268 000,00 42 000,00 42 000,00 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 298 000,00 42 000,00 42 000,00 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 256 000,00 30 000,00 30 000,00 600,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 1 286 000,00 30 000,00 30 000,00 600,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2695



przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 820 611,62 5 790 611,62 5 512 111,62 4 659 711,62 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 733,00 33 733,00 33 733,00 33 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 854 344,62 5 824 344,62 5 545 844,62 4 693 444,62 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 295 972,00 5 295 972,00 5 282 972,00 4 546 972,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 733,00 33 733,00 33 733,00 33 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 329 705,00 5 329 705,00 5 316 705,00 4 580 705,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 590 306,09 1 590 306,09 1 037 720,30 617 458,00 420 262,30 0,00 552 585,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 632 306,09 1 632 306,09 1 079 720,30 617 458,00 462 262,30 0,00 552 585,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 929,10 99 929,10 97 800,00 45 250,00 52 550,00 0,00 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 67 929,10 67 929,10 65 800,00 15 250,00 50 550,00 0,00 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 45 250,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 250,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 315 579,26 3 064 519,26 3 064 519,26 161 600,00 2 902 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 060,00 251 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 322 579,26 3 064 519,26 3 064 519,26 161 600,00 2 902 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 060,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 503 547,00 1 473 547,00 1 473 547,00 161 600,00 1 311 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 510 547,00 1 473 547,00 1 473 547,00 161 600,00 1 311 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 709 483,60 887 483,60 197 483,60 10 500,00 186 983,60 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -545 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 860,00 -545 860,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 860,00 545 860,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 709 483,60 887 483,60 197 483,60 10 500,00 186 983,60 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2695



przed zmianą 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -545 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 860,00 -545 860,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 860,00 545 860,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 077 429,81 25 148 419,59 22 043 495,70 13 584 237,94 8 459 257,76 864 000,00 1 270 923,89 0,00 0,00 970 000,00 9 929 010,22 9 779 010,22 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -587 860,00 -42 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -545 860,00 -545 860,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 778 593,00 105 733,00 105 733,00 33 733,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 860,00 672 860,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 268 162,81 25 212 152,59 22 117 228,70 13 587 970,94 8 529 257,76 864 000,00 1 260 923,89 0,00 0,00 970 000,00 10 056 010,22 9 906 010,22 0,00 150 000,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 141 730,80 3 141 730,80 978 292,80 307 016,51 671 276,29 0,00 2 163 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 141 730,80 3 141 730,80 978 292,80 307 016,51 671 276,29 0,00 2 163 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2695



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/32/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki                 
w 2024 roku 

środki własne jst Środki pochodzące 
z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 
Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej Lipie - Zagóry 45 000,00 45 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

2. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Podkońska Wola 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

3. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 
Jagielczyńska 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

4. 010 01043 Zakup pompy głębinowej do ujęcia wody 15 000,00 15 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

5. 010 01043 

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 
Gminy Czerniewice 
 
 
 

50 000,00 50 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2695



 

6. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Czerniewice 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

7. 010 01044  Modernizacja przepompowni  ścieków przy ulicy 
Wschodniej w Czerniewicach 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

8. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. 
Południowej w Czerniewicach (park) oraz w 
Studziankach 

40 000,00 40 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

9. 010 01095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chociwiu 110 000,00 10 000,00 
A. 0,00 
B. 100 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

10. 010 01095 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości 
Strzemeszna 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

11. 010 01095 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Wale 15 000,00 0,00 
A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

12. 010 01095 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości 
Annopol Duży 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 010 495 000,00 350 000,00 
A. 0,00 
B. 145 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

13. 600 60014 
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie pn.  „ Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 4304E wraz z rozbiórką istniejącego i 
budową nowego mostu w m. Studzianki” 

480 000,00 480 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

14. 600 60017 Budowa drogi w miejscowości Strzemeszna Nowa 20 000,00 20 000,00 A. 0,00 
B. 0,00 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2695



C. 0,00 
… 

15. 600 60017 Przebudowa drogi Zagóry - Paulinów 245 000,00 245 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

16. 600 60017 Przebudowa drogi w m. Czerniewice ul. Łąkowa 7 000,00 7 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 600 752 000,00 752 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

17. 630 63095 
Budowa szlaku turystycznego „Poznaj dziedzictwo 
kulturowe i przyrodnicze doliny Krzemionki i 
Luboczanki” 

85 000,00 85 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 630 85 000,00 85 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

18. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 
ewidencyjnym  79/12 o pow. 2,0676 ha położonej w 
miejscowości Zagóry 

231 000,00 231 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

19. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 
ewidencyjnym  275/26 o pow. 0,0185 ha położonej w 
miejscowości Czerniewice 

30 000,00 30 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 700 261 000,00 261 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

20. 750 75095 Budowa garażu przy budynku Urzędu Gminy w 
Czerniewicach 30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 750 30 000,00 30 000,00 A. 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2695



B. 0,00 
C. 0,00 
… 

21. 754 75404 
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego                 
z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji                                
w Czerniewicach 

20 000,00 20 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

22. 754 75412 Zakup  zestawu  hydraulicznego dla OSP Chociw 30 000,00 30 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 754 50 000,00 50 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

23. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 
Czerniewice 

150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 851 150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

24. 900 90002 Budowa PSZOK-u w miejscowości Zagóry 37 000,00 37 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Czerniewice 203 060,00 203 060,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

26. 900 90095 Zakup traktorka ogrodowego 18 000,00 18 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 900 258 060,00 258 060,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2695



27. 921 92109 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości 
Dąbrówka 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

28. 921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Podkonicach Dużych 60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

29. 921 92120 
Dotacja celowa  na zadanie pn. „ Prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy kościele św. Jakuba Apostoła w Krzemienicy. 
Stolarka drzwi zewnętrznych.” 

280 000,00 5 600,00 
A. 274 400,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

30. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Impregnacja elewacji 
i dachu kościoła św. Andrzeja Apostoła oraz 
dzwonnicy w Czerniewicach” 

277 000,00 5 540,00 
A. 271 460,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

31. 921 92195 Montaż klimatyzacji w budynku spotkań i rekreacji 
mieszkańców w Czerniewicach 155 000,00 155 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 921 822 000,00 276 140,00 
A. 545 860,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

32. 926 92601 Budowa bieżni i skoczni w dal przy boisku Orlik w 
Czerniewicach 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 926 15 000,00 15 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   Razem: 2 918 060,00 2 227 200,00 
A. 545 860,00 
B. 145 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2695



1. 010 01043 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu 
 
 
 
 

122 000,00 122 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

2. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrówce 4 156 500,22 265 000,00 
A. 3 891 500,22 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

3. 010 01095 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości 
Turobów 18 450,00 18 450,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 010 4 296 950,22 405 450,00 
A. 3 891 500,22 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 600 60016 Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 
Podkonice Miejskie 270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

5. 600 60017 Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 
Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

6. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 1 326 000,00 945 230,00 
A. 0,00 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 600 1 846 000,00 1 465 230,00 
A. 0,00 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 700 70005 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 
Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 995 000,00 995 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 700 995 000,00 995 000,00 A. 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2695



B. 0,00 
C. 0,00 
… 

   Razem: 7 137 950,22 2 865 680,00 
A. 3 891 500,22 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

x 

   Razem planowane wydatki: 10 056 010,22 5 092 880,00 
A. 4 437 360,22 
B. 525 770,00 
C. 0,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2695



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/32/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 139,62 
 75095  Pozostała działalność 139,62 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139,62 

758   Różne rozliczenia 185 185,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 185,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

185 185,00 

852   Pomoc społeczna 91 375,09 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 071,30 

 85295  Pozostała działalność 64 303,79 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 303,79 

855   Rodzina 2 129,10 
 85595  Pozostała działalność 2 129,10 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 129,10 

Razem:    278 828,81 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  
750  Administracja publiczna 139,62 
 75095 Pozostała działalność 139,62 
  Wydatki bieżące 139,62 
801  Oświata i wychowanie 185 185,00 
 80195 Pozostała działalność 185 185,00 
  Wydatki bieżące 185 185,00 
852  Pomoc społeczna 91 375,09 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 
  Wydatki bieżące 27 071,30 
 85295 Pozostała działalność 64 303,79 
  Wydatki bieżące 64 303,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2695



 
855  Rodzina 2 129,10 
 85595 Pozostała działalność 2 129,10 
  Wydatki bieżące 2 129,10 
Razem:   278 828,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2695


	UCHWAŁA NR VII/32/24 RADY GMINY CZERNIEWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wykaz zmian w planie dochodów
	Załącznik 2 - Wykaz zmian w planie wydatków
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne na 2024 rok
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4 - Zestawienie dochodów i wydatków z  Funduszu Pomocy na  2024 rok

		2025-03-11T12:17:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




